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<의안번호 제2007 - 65호>  

      

2007년도제3차 추가경정 세입․세출 산안

  비  심  사   보   고   서

1. 심사경과

 가. 제출일자 : 2007년 12월 12일 

 나. 제 출 자 : 거창군수 

 다. 회부일자 : 2007년 12월 12일

 라. 상정  의결일자 : 2007년 12월 21일 ~ 12월 24일  

2. 제3회 추경 산 규모(군 체)

 가. 총  - (사항별설명서 P1)
                                                       (단  : 천원)

   

회 계 별 제3회추경 산액 기정 산액
(제2회 추경) 증  감 증감율

계 295,487,999 294,265,160 1,222,839 0.41%

일반회계 248,907,279 247,683,472 1,223,807   0.49

특별회계 46,580,720 46,581,688 △968 △0.002

  ○ 2007년도 제3회 추경 산안의 총규모는 기정 산 비 12억 2,283만 

9천원이(0.41%)증액된 2,954억 8,799만 9천원으로 편성되었음.

   ∙일반회계는 2,489억 727만 9천원으로 기정 산 비 12억 2,380만 7

천원이(0.49%) 증액되었으며,

   ∙특별회계는 465억 8,072만원으로 기정 산 비 96만 8천원이(0.002%) 

감액되었음.
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 나 체 일반회계, 기타특별회계 세입 황
                                                      (단  : 천원)

   

구  분 추경 산액 기정 산액 증  감 증감율

계 273,341,254 272,199,515 1,141,739 0.4%

지방세수입 14,782,976 12,982,976 1,800,000 13.9

경상 세외수입 6,212,124 6,288,832 △76,708 △1.2

임시 세외수입 28,950,630 28,658,774 291,856 1.0

지방교부세 122,514,490 122,514,490 0 0

조정교부 4,415,000 4,415,000 0 0

국고보조 69,640,022 71,775,914 △2,135,892 △3.0

도비보조 26,826,012 25,563,529 1,262,483 4.9

지방채
(국내차입  등)

0 0 0 0

   ○ 2007년도 일반회계, 기타특별회계 세입 산안의 총규모는 기정 산 

보다 0.4%가 증액된 2,733억 4,125만 4천원으로 편성함
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 다. 총무 원회 일반회계 세출 산 총
                                                     (단  : 천원)

   

부 서 별 3회추경 산액 기정 산액
(2회 추경) 증  감 증감율

총무 원회 128,604,313 128,588,237 16,076 0.01%

의회사무과 885,629 885,629 0 0

기획감사실 14,016,360 14,570,584 △554,224 △3.80

종합민원실 931,626 920,803 10,823 1.17

행 정 과 36,552,920 36,595,872 △42,952 △0.12

재 무 과 2,978,161 2,378,161 600,000 25.22

주민생활지원과 628,255 679,312 △51,057 △7.52

사회복지과 31,144,738 31,046,330 98,408 0.32

문화 과 19,619,357 19,660,327 △40,970 △0.21

략사업추진단 7,415,244 7,415,244 0 0

보 건 소 4,741,872 4,740,824 1,048 0.02

교육문화센터 1,638,361 1,638,361 0 0

수승 리사무소 250,544 250,544 0 0

읍면 7,801,246 7,806,246 △5,000 △0.06

  

  ○ 총무 원회 소  일반회계 세출 산의 총 규모는 기정 산보다 0.01% 

증액된 1,286억 431만 3천원으로 편성되었음.
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3. 심사결과

 가. 일반회계

  ○ 세 입 : 원안과 같이 심사 가결

  ○ 세 출 : 조건부 승인 1건에 6억원과 나머지는 원안과 같이

            심사 가결.

 나. 특별회계

  ○ 세 입 : 원안과 같이 심사 가결

  ○ 세 출 : 원안과 같이 심사 가결.

4. 세입 산 수정내역 : 해당없음

5. 세출 산 수정 내역
 가. 일반회계(세출)
                                                     (단  : 천원)

   

부 서 별 3회 추경
산액 증감액 승인액 비고

총무 원회 128,604,313 해당없음 128,604,313

의회사무과 885,629 885,629

기획감사실 14,016,360 14,016,360

종합민원실 931,626 931,626

행 정 과 36,552,920 36,552,920

재 무 과 2,978,161 2,978,161

주민생활지원과 628,255 628,255

사회복지과 31,144,738 31,144,738

문화 과 19,619,357 19,619,357

략사업추진단 7,415,244 7,415,244

보 건 소 4,741,872 4,741,872

교육문화센터 1,638,361 1,638,361

수승 리사무소 250,544 250,544

읍면 7,801,246 7,801,246
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부서명
사 업 명 통계목

(부기명)
요구액 증감액 조정액 사  유 페이지

장 항

계 해 당 없 음

부서명
사 업 명 통계목

(부기명)
요구액 승인액 조건부 승인내역 페이지

장 항

계 2건 600,000 600,000

재무과
일반

행정비
일반

행정비

재무

행정

401-01(시설비)

(구)읍청사부지 문화

휴식공간 조성사업

595,680 595,680

효율 인 사업 성과거양을 

하여 군민들의 토론회․

여론 수렴 등을 거친후 

사업을 시행

P81

재무과
일반

행정비
일반

행정비

재무

행정

401-01(시설부 비)

(구)읍청사부지 문화

휴식공간 조성사업

  4,320 4,320 “ P81

6. 일반회계 세출 산 변동 조서 

                                                                   (단  : 천원)

7. 세출 산안 조건부 승인조서(안)

 ○ 일반회계 세출 산 

                                              (단  : 천원)

8. 집행부 주문사항

《총무 원회》

    해당없음


